



COMERCIAL E SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIITÉRIA - CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N°: 03/2020-FMS

DATA E HORÁRIO DO PROCESSO LICITATÓRIO: 16/07/2020 AS 09:00 HRS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA AS ATIVIDADES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUIITÉRIA.

- Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.
- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- Declaramos, que assumo inteira responsabilidade pela execução e entrega dos produtos, objeto deste Edital, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo mínimo de 05 (cinco) dias, a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação/ciente e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital e do edital e seus anexos.
- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS (LOTE/ITEM) RS 12.623,00 (DOZE MIL SEISCENTOS E VINTE E TRÊS.)**
- Declaro ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.
- Assumo o compromisso de bem e fielmente executar/fornecer os serviços cotados abaixo caso seja vencedor.
- Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitações tipo Pregão presencial.
- Declaro ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.
- O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- Sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser **MICROEMPRESA** nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no inciso 4º do art. 3º, da Lei Complementar nº 123/06 e que consta a restrição fiscal e que se compromete em sanar o vício, no prazo de 05 (cinco) dias úteis conforme dispõe o art. 43, §1º da Lei Complementar nº 123/06.
- **PRAZO DE GARANTIA:** A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os lotes de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto da contratante. Caso seja adjudicado da presente licitação, nos comprometemos assinar no prazo de determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA IDENTIDADE N°: 2007028005234, EXPEDIDA EM 10-12-2018, ORGAO EXPEDIDOR: SSP, E CPF: 039.757.423-13, como representante legal da empresa.

RAZÃO SOCIAL: P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME.

ENDEREÇO: RUA RITA MARTINS, N°: 38, BAIRRO: BARRO VERMELHO, CIDADE: RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000

CNPJ: 24.730.537/0001-75 **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 275 **CGF:** ISENT0

E-MAIL: p.a.producoeservicos@gmail.com **FONE:** (85) 9-9689-2391

BANCO DO BRASIL: CONTA N°: 8.315-1 AGÊNCIA N°: 4381-8

DADOS DO PROPRIETÁRIO: PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA

CPF N°: 039.757.423-13 **RG N°:** 2007028005234-SSP/BA.COM

UNID. ESPECIFICAÇÃO **MARCA/MODELO** **QUANT.** **VI. UNIT. UYL. TOTAL**

RAZÃO DE LICITAÇÃO **N.º** 432

AGÊNCIA

DE SANTA QUIITÉRIA

DE RERIUTABA-CE

03/09

CNPJ: 24.730.537/0001-75 **Endereço:** Rua Rita Martins, N°38.

Barro Vermelho Cidade: Reriutaba-CE

Telefone: (88) 9-9791-5831 **E-mail:** p.a.producoeservicos@hotmail.com



COMERCIAL E SERVIÇOS

01	BONÉS CONFECCIONADO EM BRIM COSTURAS COM LINHA 100% ALGODÃO, ACABAMENTO COM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS, ALÇAS, COM REGULAGEM DE TAMANHO.	UND.	CM CAMISARIA	90	RS 16,00	RS 1.440,00
04	CALÇA EM BRIM NA COR CAQUI SENDO: 30 Nº40; 54 Nº42; 33 Nº46; 12 Nº50	UND.	P.A. COMERCIAL	135	RS 25,00	RS 3.375,00
05	CAMISA GOLA POLO M LONGO (MALHA 70% ALGODÃO E 30% DE POLIESTER) SENDO TAMANHO: 12M/30G/12GG	UND.	CM CAMISARIA	87	RS 20,00	RS 1.740,00
06	CAMISA MANGA LONGA BRIM CAQUI TAMANHOS: 6 M; 30G; 12 GG	UND.	P.A. COMERCIAL	48	RS 20,00	RS 960,00
11	MACACÃO BRIM NA COR CAQUI TAMANHOS VARIADOS	UND.	P.A. COMERCIAL	4	RS 30,00	RS 120,00
12	MASCARA DE PROTEÇÃO SEMI FACIAL CG 306 COMPLETA	UND.	P.A. COMERCIAL	25	RS 5,00	RS 125,00
16	BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA Nº 10, 100% ALGODÃO NA COR AMARELA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA, COM ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, 03 DIVISÕES INTERNAS, ABA DE FECHAMENTO, LARGURA DE 50CM, COM FIVELA DE FERRO, COM BOLSO NA ABA SUPERIOR, DIVISÓRIAS SAFONADAS EM CADA LATERAL, COM LOGOMARCA PARA IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL.	UND.	CM CAMISARIA	45	RS 50,00	RS 2.250,00
17	BORRACHA BICOLOR CX C/ 40	CAIXA	RED-BOR	3	RS 35,00	RS 105,00
18	BORRACHA PONTEIRA PCT C 50	PACOTE	MERCUR	3	RS 15,00	RS 45,00
19	CADERNO 200 FLS 14 X 20	UND.	TILIBRA	10	RS 15,00	RS 150,00
20	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/ 50 UND	CAIXA	BIC	3	RS 30,00	RS 90,00
21	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA C/ 50 UND	CAIXA	BIC	2	RS 30,00	RS 60,00
22	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA C/ 50 UND	CAIXA	BIC	2	RS 30,00	RS 60,00
23	CLIPES Nº 4 CX C/ 50 UND	CAIXA	BACCHI	10	RS 10,00	RS 100,00
24	CLIPES Nº 8 CX C/ 50 UND	CAIXA	BACCHI	10	RS 30,00	RS 300,00
25	COLA PLÁSTICA 90 GR	UND.	KOALA	20	RS 5,00	RS 100,00
26	ELÁSTICO CIRCULAR (LIGA) CX C/ 30 UND	CAIXA	MERCUR	50	RS 5,00	RS 250,00
31	FITA TIPO GOMADA	ROLO	EUROCEL	20	RS 5,00	RS 100,00
33	GRAMPEADOR 26/06	UND.	GRAMP LINE	05	RS 10,00	RS 50,00
34	GRAMPO 26/06 CX C/ 5.000 UND	CAIXA	BRW	05	RS 10,00	RS 50,00
36	LAPIS DE CERA (AZUL/PRETO) CX C/ 12 UND	CAIXA	NOBRE	25	RS 7,00	RS 175,00
37	LAPIS GRAFITE Nº2 CX C/ 72 UND	CAIXA	NOBRE	17	RS 30,00	RS 510,00
38	PAPEL OFÍCIO A4 CX C/ 10 RESMA	CAIXA	COPIMAX	02	RS 180,00	RS 360,00
47	REGUA 30 CM	UNIDADE	TESART	50	RS 2,00	RS 100,00
54	TESOURA GRANDE MÍNIMA 9 POLEGADAS	UNIDADE	TESART	02	RS 4,00	RS 8,00
VALOR TOTAL DO REFERIDO LOTE RS: R\$ 12.623,00 (DOZE MIL SEISCENTOS E VINTE E TRÊS.)						


 ANTA
 QUERIA - COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 88.
 433
 Página


VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 120 (CENTO E VINTE) DIAS;
 FORMA DE PAGAMENTO: COFORME EDITAL;
 PRAZO DE INÍCIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.
 PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

CNPJ: 24.730.537/0001-75 Endereço: Rua Rita Marins, Nº 88,
 Barro Vermelho Cidade: Releitaba-BA
 Telefone: (88) 9-9791-5831 E-mail: p.a.producoeserv@p.a.com.br



COMERCIAL E SERVIÇOS

Rerintaba-CE, 15 De Julho De 2020.


PEDRO ANTÔNIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA
PROPRIETÁRIO
P. A. PRODUTÕES E SERVIÇOS
CNPJ N°: 24.730.537/0001-75



CNPJ: 24.730.537/0001-75 Endereço: Rua Rita Martins, N°38,

Barro Vermelho Cidade: Rerintaba-CE

Telefone: (88) 9-9791-5831 E-mail: p.a.producoeseservicos@hotmail.com